
 Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 
 

 
14 июня 2021 г. 

№454 

ПРИКАЗ 

 
 

г. Радужный 

 

Об утверждении рабочих программ учебных 

предметов, курсов, дисциплин (модулей) 

на 2021-2022 учебный год 
 

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года с целью обеспечения 

своевременного прохождения программного материала по предметам в соответствии 

федеральным государственным образовательным стандартом начального общего 

образования, федеральным государственным образовательным стандартом основного 

общего образования, федеральным компонентом государственного стандарта основного 

общего и среднего общего образования, в соответствии с приказом от 11.06.2021 №448 

«Об экспертизе рабочих программ» и на основании справки по итогам проверки 

(приложение) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов и календарно-тематическое 

планирование рабочих программ следующих учителей: 

 

№ ФИО учителя Предметы Классы 

32. Марценюк Ю.В. История России. Всеобщая 
история  

5бв, 6абвг 

обществознание 6абвг 

2.Утвердить рабочие программы по предметам для индивидуального обучения на дому 
детей с ограниченными возможностями здоровья следующих учителей: 

№ ФИО учителя Предмет Классы 

21 Марценюк Ю.В. Всеобщая история. 
История России 

5в, 6в 

Обществознание  6в 

 

 

 

Директор школы М.А. Ящук



 

 


